
• 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛ�НИЕ 
о-ь. olt. �02.s-

№ 9Ч2-lЧ 

Об отмене постановления администрации городского округа Красногорск 
Московской области от 06.11.2019 № 2727 /11 «Об отмене корректировки 

проекта планировки территории Павшинской поймы Красногорского района 
Московской области в части земельных участков с кадастровыми номерами 

50:11:0010417:13530, 50:1 1:001041"1:-13531, 50:11:0010417:13532, 
50: 11:0010417: 10241, 50: 11 :0010417: 10240» 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами 
Московской области № 106/2014-03 «О перераспределении полномочий 
между органами местного самоуправления муниципальных образований 
Московской области и органами государственной власти Московской 
области», от 24.07.2014 № 107/2014-03 «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных образований Московской области 
отдельными государственными полномочиями Московской области», 
распоряжением от 28.03.2025 № 10 «Об отмене разрешения на строительство 
объекта капитального строительства от 25.03.2025 № RU50-11-31470-2025», 
утвержденным Главным управлением государственного строительного 
надзора Московской области, Генеральным планом г.о. Красногорск 
Московской области, утвержденным решением Совета депутатов 
г.о. Красногорск Московской области от 26.12.2019 № 273/23 (в ред. от 
26.10.2023 № 15/2), Правилами землепользования и застройки территории 
(части территории) г.о. Красногорск Московской области, утвержденными 
постановлением администрации г.о. Красногорск Московской области от 
05.07.2021 № 1628/7 (в ред. от 21.02.2025 № 480/2), а также принимая во 
внимание позицию изложенную Первым апелляционным судом общей 
юрисдикции в рамках дела № 66а-1461/2023 от 26 апреля 2023 г., согласно 
У ставу городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Отменить постановление администрации городского округа
Красногорск Московской области от 06.11.2019 № 2727/11 «Об отмене 

033192 



• 

корректировки проекта планировки территории Павшинской поймы 
Красногорского района Московской области в части земельных участков с 
кадастровыми номерами 50: 11:0010417: 13530, 50: 1 1:0010417: 13531, 
50:11:0010417:13532, 50:11:0010417:10241, 50:11:0010417:10240». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск А.Т. Габуева. 

Глава городского округа Красногорск 

Разослано: дело - 2, прокуратура; 

Д.В. Волков 

Ю. Г. Никифорова 

В.Н. Матасов 




